
Lékařská biologie II
Použitelnost
Overview: V podstatě všechny prezentace poskytují dobrý přehled o důležitých pojmech 
v tématu.
Informativnost: Záleží na přednášejícím. RNDr. Kočárek nebo doc. Mareš měli 
v prezentacích často zachycené celé přednášené téma, takže se z nich velmi příjemně učilo. 
Naopak prezentace prof. Sedláčka sloužily vyloženě jako ilustrace k přednášce (což vzhledem 
k bohatosti jeho projevu není na škodu, na jeho přednášky se opravdu vyplatilo chodit). Doc. 
Maříková používala prezentace také jako kostru k přednášce, bohužel byly občas trochu 
zmatené, s obrázky přes sebe a v křiklavých barvách.
Pokrytí: 100%

Zpracování
Formální stránka: Většina prezentací byla pěkně formálně zpracována, ačkoliv ne vždy 
obsahovala jméno přednášejícího na první straně (např. RNDr. Kočárek místo svého jména na 
titulní straně radši použil výmluvný obrázek jako pozadí). K obrázkům byly často doplněny 
citace a prezentace obsahovaly odkazy na další materiály.
Estetická stránka: Většina prezentací byla pěkně zpracována i po vzhledové stránce, často 
s ucelenými koncepty vzhledu (kromě již zmíněné doc. Maříkové) 

Poznámka
Podle nás je Ústav lékařské biologie a genetiky jedno z nejpokročilejších pracovišť, co se 
elektronických materiálů týče. Velkým přínosem bylo používání Moodlu pro veškeré 
materiály, které byly vždy zavčas aktualizovány.


